
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1558/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-06-03

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/899/12 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 
oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zmniejszenia planu dochodów, przychodów i wydatków, zwiększenia planu dochodów 
i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 710, 801, 853, 854 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/899/12 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 
oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 (dot. zmniejszenia planu 
dochodów, przychodów i wydatków, zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w 
planie wydatków w działach: 600, 700, 710, 801, 853, 854 i 921).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR
Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2013
(dot. zmniejszenia planu dochodów, przychodów i wydatków, zwiększenia planu dochodów 
i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 710, 801, 853, 854 i 921)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595), Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.
W treści uchwały Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

w kwocie 415.202 zł, z przeznaczeniem na:
1/ utrzymanie grobownictwa wojennego,
2/ zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe,
3/ prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach i pomnikach na 

Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim,
4/ remont nagrobków weteranów Powstania Styczniowego na terenie Cmentarza 

Rakowickiego.”

§ 2.

1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w łącznej kwocie 2.176.224 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 341.203 zł,

2/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 2.517.427 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w łącznej kwocie 2.474.297 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 473.130 zł,

2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 2.947.427 zł.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Zmniejsza się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 o kwotę 298.073 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.

W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w 
sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

do uchwały Nr                /           /13 Rady Miasta Krakowa z dnia     czerwca 2013 r.

I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 2.517.427 zł, w związku z 
ustaleniem ostatecznego montażu finansowego do umowy o dofinansowanie ze środków 
UE Projektu pn. „Modernizacja obiektu Pałac Pod Krzysztofory – głównej siedziby 
Muzeum Historycznego Miasta Krakowa”.

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 43.130 zł, w związku z:

 nadpłatą wynikającą z rozliczenia energii elektrycznej, z przeznaczeniem na zakup 
energii, w tym: Przedszkole Nr 35 – kwota 6.000 zł, Przedszkole Nr 62 – kwota 
14.600 zł, Zespół Ekonomiki Oświaty – kwota 4.200 zł,

 otrzymaniem zwrotu środków za media, z przeznaczeniem na prowadzenie Żłobka 
Nr 7 – kwota 17.000 zł,

 zwrotem części ubezpieczenia od sprzedanych składników majątkowych, 
z przeznaczeniem na wykonanie remontu balustrad i szachów zewnętrznych 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych 
i Słabowidzących przy ul. Tynieckiej 6 – kwota 1.330 zł.

III. Zmniejszenie planu przychodów oraz zwiększenie planu dochodów o kwotę 298.073 
zł, w związku z realizacją projektu „Uczenie się przez całe życie – Leonardo da Vinci”.

IV. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 430.000 zł, w zadaniu 
„Budowa Cmentarza w Podgórkach Tynieckich”, w związku z podpisaniem umowy z 
wykonawcą na kwotę niższą niż planowano.

V. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 430.000 zł, z przeznaczeniem 
na utrzymanie i remonty dróg, w tym na remont uszkodzonej nawierzchni ulicy Kolnej, 
w celu zapewnienia bezpieczeństwa dojazdu uczestników Mistrzostw Europy 
w Kajakarstwie Slalomowym „Kraków 2013”

VI. Przeniesienie w planie dochodów w kwocie 23.300 zł, między paragrafami, w ramach 
projektu Program Operacyjny Kapitał Ludzki pn. „Modernizacja kształcenia 
zawodowego w Małopolsce – Działanie 9.2”.

VII. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 
127.815 zł, w tym:

 w ramach środków zaplanowanych na działalność dodatkową Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej przy ul. Chmielowskiego 1, z przeznaczeniem na 
realizację nauczania indywidualnego – kwota 100.000 zł,

 w ramach środków zaplanowanych na remonty budynków i lokali pozostających 
w zarządzie ZBK oraz udział Gminy w remontach budynków wspólnot 
mieszkaniowych, z przeznaczeniem na realizację zadania w obiekcie Gminy 
Miejskiej Kraków pn.: ”Wykonanie dachu i prac zabezpieczających konstrukcję 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

górnych sklepień budynku koszarowego Fortu Artyleryjskiego nr 52 „Borek” – I 
etap, ul. Forteczna w Krakowie”, (zadanie współfinansowane ze środków 
Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa) – kwota 25.115 zł,

 między realizatorami, z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Galerii Sztuki 
Współczesnej Bunkier Sztuki – kwota 2.700 zł.

VIII. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.


